
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania sh.p.k., në lidhje ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve Shoqëria 

“Ylberi” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Arë”, me nr. pasurie 346/10, vol. 6, faqe 98, ZK 3852, sipërfaqe 2400 m2. 
 

Adresa:                      Xhafzotaj, Durrës 
 

Çmimi fillestar:       3,840,000 (tre milion e tetëqind e dyzet mijë) Lekë 

                                   

2. “Arë”, me nr. pasurie 346/11, vol. 4, faqe 214, ZK 3852, sipërfaqe 750 m2. 
 

Adresa:                      Xhafzotaj, Durrës 
 

Çmimi fillestar:       1,200,000 (një milion e dyqind mijë) Lekë 

 

3. “Arë”, me nr. pasurie 346/12, vol. 6, faqe 99, ZK 3852, sipërfaqe 2400 m2. 
 

Adresa:                      Xhafzotaj, Durrës 
 

Çmimi fillestar:       3,840,000 (tre milion e tetëqind e dyzet mijë) Lekë 

 

4. “Arë”, me nr. pasurie 346/13, vol. 4, faqe 209, ZK 3852, sipërfaqe 2400 m2. 
 

Adresa:                      Xhafzotaj, Durrës 
 

Çmimi fillestar:       3,840,000 (tre milion e tetëqind e dyzet mijë) Lekë 

 

5. “Arë”, me nr. pasurie 346/14, vol. 4, faqe 205, ZK 3852, sipërfaqe 6720 m2. 
 

Adresa:                      Xhafzotaj, Durrës 
 

Çmimi fillestar:       10,752,000 (dhjetë milion e shtatëqid e pesëdhjetë e dy mijë) Lekë 

 

6. “Arë”, me nr. pasurie 15/9, vol. 8, faqe 240, ZK 2365, sipërfaqe 5000 m2. 



 

Adresa:                      Fshat, Lac, Kurbin 
 

Çmimi fillestar:       56.000,000 (pesëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë 

 

7. “Arë”, me nr. pasurie 152/4, vol. 11, faqe 25, ZK 1665, sipërfaqe 2580 m2. 
 

Adresa:                      Fushë Krujë 
 

Çmimi fillestar:       3,715,200 (tre milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e dyqind) Lekë 

 

8. “Arë”, me nr. pasurie 151/2, vol. 7, faqe 23, ZK 1665, sipërfaqe 1868 m2. 
 

Adresa:                      Fushë Krujë 
 

Çmimi fillestar:       2,689,920 (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind 

e njëzetë) Lekë 

 

9. “Arë”, me nr. pasurie 151/8, vol. 11, faqe 100, ZK 1665, sipërfaqe 4740 m2. 
 

Adresa:                      Fushë Krujë 
 

Çmimi fillestar:       6,825,600 (gjashtë milion e tetëqind e njëzetë e pesë mijë e gjashtëqind) 

Lekë 

 

10. “Arë”, me nr. pasurie 151/9, vol. 11, faqe 101, ZK 1665, sipërfaqe 2000 m2. 
 

Adresa:                      Fushë Krujë 
 

Çmimi fillestar:       2,880,000 (dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) Lekë 

 

11. “Arë”, me nr. pasurie 151/10, vol. 11, faqe 156, ZK 1665, sipërfaqe 1162 m2. 
 

Adresa:                      Fushë Krujë 
 

Çmimi fillestar:       1,675,280 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqind 

e tetëdhjetë) Lekë 

 

12. “Apartament”, nr. pasurie 4/164+1-8, vol. 22, faqe 114, ZK 8370, sipërfaqe 80 m2. 
 

Adresa:                      Rr. e “Dibrës”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       7,168,000 (shtatë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) Lekë 

 

13. “Arë”, me nr. pasurie 63/125, vol. 31, faqe 146, ZK 2066, sipërfaqe 2870 m2. 
 

Adresa:                      Kamëz, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       45,001,600(dyzetë e pesë milion e një mijë e gjashtëqind ) Lekë 

 

14. “truall+ndërtesë”, me nr. pasurie 6/229, vol. 15, faqe 241, ZK 8260, sipërfaqe trualli 

432 m2 dhe ndërtesë 157 m2. 



 

Adresa:                      Rr. “Irfan Tomini”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       53,600,000 (pesëdhjetë e tre milion e gjashtëqind mijë) Lekë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar të 

debitoren znj. Tatjana Dalipaj. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Credins Bank sh.a. 

 

Debitor:              Tatjana Dalipaj 

 

Dorëzanës:          Igli Gripshi P.F. 

 

Objekti:              Kthim shume 

  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e kredisë të 

debitorit z. Alrion Isufi. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Banka “Credins” sh.a. 

 

Debitor:              Alrion Isufi 

 

Objekti:              Kthim kredie  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat “ 

ENFORCEMENT GROUP “ Sh.p.k, në lidhje me ankandin e dytë për pasurinë e paluajtshme 

të debitores znj. Mirvete Agim Musollari.  

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1.  “Arë”, Pasuria Nr. 347/13, Vol 1, Faqe 171, ZK 1377, me sip. 2230 m2 

 

Adresa:  Çerkeze,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  424,592 ( katërqind e njëzetë e katër mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e 

dy) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ ENFORCEMENT GROUP “ Sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit 

të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

Gjyqësore Private “PRAXIS“ sh.p.k., në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të 

debitorëve: Shoqëria “Q8 Oils” sh.p.k., z. Orion Hoxhaj dhe z. Armand Hoxhaj. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria nr. 153/122+N4, Z.K. 3292, Vol. 47, Faqe. 88. “Apartament”, sip. 107 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “ Eduart Mano”,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   66,768 (gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë) 

EURO 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore Gjyqësore Private “PRAXIS“ sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore Private 

“Hoti Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për 

kthimin e shumës të debitorit, Shoqëria “City Shop” sh.p.k. me administrator z. Çamil Jusufi. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Shoqëria “ABC News” sh.a. 

 

Debitor:              Shoqëria “City Shop” sh.p.k. me administrator z. Çamil Jusufi 

 

Objekti:               Kthim Shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “Hoti Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik, shitje pasurie të 

luajtshme. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e njoftim për shlyerje detyrimi për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Edmond Avni Gjiriti. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pasurisë së luajtshmejanë si më poshtë: 

 

1. Autimjet me targa AA 432 BH, marka “Seat Altea freetrack” 2.0 TDI 4WD (4X4), 

ngjyrë vishnje, nr. i shasisë VSSZZZ5P28R038861, Prodhim i vitit 2008. 

 

Çmimi fillestar:  240.000 (dyqind e dyzetë mijë) Lekë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“ZIG“ sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandin të dytë për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

Shoqëria “Albania Beverages Group” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall me Nr. 1/185, ZK 8150, vol 19, faqe 111, sip. 831.5 m2 

 

Adresa:  Rr. “ Barrikadave“, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  323,200 (treqind e njëzetë e tre mijë e dyqind) EURO 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ZIG“ sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim e titullit në mënyrë 

vullnetare. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimore  

“POWER & JUSTICE” sh.p.k., (P&J), në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit 

vullnetar, për kthimin e shumës të debitorit, Shoqëria “Sky Digitalb” sh.p.k. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Shoqëria “Sky International AG” sh.p.k. 

 

Debitor:              Shoqëria “Sky Digitalb” sh.p.k.  

 

Objekti:               Rregullim i pasojave të sjella nga veprimi juridik 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria  

Përmbarimore “POWER & JUSTICE” (P&J ) sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e 

shumës të debitores znj. Redife Tërshana. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:         Telekom Albaniash.a 

 

Debitor:           Redife Tërshana 

 

Objekti:              Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Corrector” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës 

debitore z. Miran Musa Kraja. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Njësi” me nr. pasurie 1/118-N17, vol. 17, faqe 183, Z.K. 8380, sipërfaqe 130 m2. 

2. “Bodrum” me nr. pasurie 1/118-B8, vol. 17, faqe 174, Z.K. 8380, sipërfaqe 300 m2. 

 

Adresa:                      Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       421,400 (katërqind e njëzetë e një mijë e katërqind) Euro 

                                   

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Corrector” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 


